
EVROPSKÁ UNIE  
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství  

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000445 
Název projektu :  Přepravní souprava na ryby  

 
 
 
Zadávací dokumentace. 
Zadávací podmínky pro oznámení otevřené výzvy.  
Oznámení a základní informace o zakázce a výběrovém řízení. 
 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o. 
Sokolovská 121 
570 01 Litomyšl 
IČ 48168190 
DIČ  CZ48168190 
Telefon  461612806, 461612807 
Elektronická adresa :   rybarstvi@lit.cz 
Internetové stránky společnosti :   www.rybarstvi-litomysl.cz 
Okres Svitavy, Pardubický kraj 
Plátce DPH 
Jednatel společnosti :  Ing. Oldřich Holcman 
    Ing. et Ing. Radek Holcman 
 
Informace podává :   Jindřich Groulík, telefon 723827578, jindrich.groulik@lit.cz  
 
 
Název zakázky: 
 
Nákladní automobil + nákladní přívěs + přepravní bedny na ryby 
 
Druh zakázky : 
 
Dodávka nákladního vozidla, včetně sklápěcího valníku. 
Dodávka nákladního přívěsu určeného pro přepravu ryb. 
Dodávka přepravních beden na ryby umístěné na nákladním přívěsu. 
Celá dodávka musí být garantována jako nový výrobek bez dřívějšího použití. 
Nákladní vozidlo (podvozek) + sklápěcí valník + nákladní přívěs =  musí spolu být 
konvertibilní.  
 
Lhůta a místo pro podání nabídky : 
 
Nabídka musí být kompletně podána nejpozději do 18.května 2018. 
Místo podání nabídky : RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o. 
    Sokolovská 121 
    570 01 Litomyšl 
 



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství  

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000445 
Název projektu :  Přepravní souprava na ryby  

 
 
V případě osobního podání :  kancelář asistentky jednatele v sídle zadavatele, pracovní dny od 
07,00 do 15,00 hodin.  
Nabídka musí být podána ve 2 vyhotoveních v originále, včetně všech příloh.  
 
Otevírání obálek se uskuteční :  21.května 2018 v 08,00 hodin v sídle zadavatele 
Hodnocení obálek se uskuteční : 30 minut po ukončení otevírání obálek 
 
 
Předmět zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky: 
 
Předmětem zakázky je : 
1/ Nákladní přívěs typu tandém 
 
Technické parametry: 
- délka ložné plochy  6300 – 6400 mm 
- šířka    cca 2480 mm 
- celková hmotnost  do 18000 kg 
- provozní hmotnost  cca 3500 kg 
- užitečné zatížení  cca 14500 kg 
- ložná výška   cca 1200 mm 
 
Specifikace : 

- rám z pevnostní oceli, včetně roštu, příprava úchytů na přepravní bedny 
- oj pevná pro spodní nebo horní závěs, oko 40 mm, délka podle parametrů jízdní 

soupravy  
- kotoučové brzdy 
- pérování vzduchové 
- parkovací brzda 
- pneumatiky jednomontáž 
- disky kol ocelové, lakované 
- elektroinstalace vodotěsná  
- osvětlení dle předpisů vyhlášky o silničním provozu 
- výbava náhradní kolo včetně držáku a umístění, klíč na kola, náhradní žárovky, 

zakládací klín, plastový držák RZ 
- dokumentace, osvědčení o registraci, záruční list, předávací protokol, návod k obsluze 

a údržbě 
- záruka minimálně 12 měsíců od data předání  
- žárové pozinkování bez olakování 
- podlaha protiskluzová odolná vodě 
- středové sloupky vyklápěcí 
 
Bočnice 
- přední čelo pevné, výška 800 m, hliníkové 
- bočnice hliníkové výšky 500 mm, 1x dělené 



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství  

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000445 
Název projektu :  Přepravní souprava na ryby  

 
 

- zadní čelo hliníkové, výška 500 mm 
- uzávěry bočnic 
- stupačka na zadní levé bočnici 
 
Příslušenství 
- reflexní tabulky 
- značení vozidla dle vyhlášky MD 
 
Barevné provedení bočnic a čela 
 
Na přívěsu budou uloženy přepravní bedny v počtu 5 ks.  
Na přívěsu zajistit držák a prostor pro přepravu 2 ks kyslíkových lahví  
 

2/ Dopravní prostředek nad 12 tun 
- nákladní vozidlo (podvozek) + sklápěcí valník 
- hmotnost vozidla cca 18000 kg  
- přílohou zadávací dokumentace je specifikace  

 
3/ Přepravní bedny na ryby  
 

- zhotovení plastových přepravních beden na ryby včetně vzduchování do každé bedny 
- upevnění na nákladním přívěsu s možností demontáže a odstranění beden 
- počet 5 ks přepravních plastových beden na ryby 
- bedny budou odpovídat normám pro přepravu ryb 
- délka přepravní bedny na šíři nákladního přívěsu 
- šíře přepravní bedny podle počtu 5 ks beden a podle délky nákladního přívěsu 
- k těmto bednám zajistit prostor nebo místo pro uložení 2 ks kyslíkových lahví, které si 

zadavatel dodá sám 
 
Předpokládaná hodnota zakázky – dodávky : 
 
Dopravní prostředek včetně valníku     2.200.000,- Kč bez DPH 
Nákladní přívěs tandém         480.000,- Kč bez DPH  
Přepravní bedny na nákladním přívěs       215.000,- Kč bez DPH 
 
Základní hodnotící kritérium 
 

- nejnižší nabídková cena  
- konkrétní cena bude vyčíslena v českých korunách bez DPH + DPH 

 
 
 
 
 



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství  

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000445 
Název projektu :  Přepravní souprava na ryby  

 
 
Způsob jednání s uchazeči 
 
Zadavatel je oprávněn jednat s uchazeči o všech podmínkách plnění obsažených v nabídkách, 
zejména o podmínkách, které jsou předmětem hodnocení. Zadavatel není oprávněn v průběhu 
jednání o nabídkách měnit zadávací podmínky. 
 
Zadavatel není oprávněn v průběhu jednání o nabídkách sdělovat uchazečům údaje týkající se 
nabídky jiného uchazeče bez předchozího souhlasu takového uchazeče, vyjma aktuální výše 
nabídkové ceny a dalších číselných údajů rozhodných pro hodnocení. 
 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 
Nabídka bude předložena v požadovaný termín zadavateli. 
Nabídka bude vyhotovena v originále v českém jazyce a ve dvou vyhotoveních, včetně příloh. 
Nabídka bude předložena v písemné papírové podobě. 
Nabídka bude předložena v zalepené obálce s adresou zadavatele, dále na obálce bude adresa 
uchazeče, dále na obálce bude uvedeno „NEOTVÍRAT, VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – Nákladní 
automobil + nákladní přívěs + přepravní bedny na ryby“. 
 
 
Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy a další požadavky, které jsou obsahem této zadávací 
dokumentace, včetně příloh. 
 
Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
 
Cena bude v nabídce konkrétní v číselné podobě v českých korunách.  
Cena bude v nabídce uvedena číselně bez DPH. 
Cena bude v nabídce uvedena číselně i pro DPH. 
To znamená, že bude uvedena cenová nabídka bez DPH, dále bude vyčísleno DPH a dále 
bude celková cena včetně DPH. Vše v českých korunách. 
Cenová nabídka bude rozdělena na : 

- nákladní vozidlo včetně sklopného valníku 
- nákladní přívěs 
- přepravní bedny  

Nabídková cena musí obsahovat plnou hodnotu plnění. 
 
Doba a místo plnění zakázky : 
 
Dodávku uskutečnit následovně : 
Nákladní přívěs tandém + přepravní bedny na tomto přívěsu :    do 30.10.2018 
Nákladní vozidlo :    převzetí vozidla leden – duben 2019 
 
Místo plnění :  RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o., Sokolovská 121, 570 01 Litomyšl  
 



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství  

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000445 
Název projektu :  Přepravní souprava na ryby  

 
 
Poskytování dodatečných informací dle bodu 5.3.3 pravidel Závazných postupů: 
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti. 
 
Údaje povinné publicity 
 
Publicita je uvedena v záhlaví a v zápatí tohoto dokumentu každé stránky. Dodávka bude 
částečně hrazena z prostředků Operačního programu Rybářství Evropského fondu. Jedná se o 
Evropský námořní a rybářský fond a částečně z národních zdrojů. Zbytek jsou vlastní zdroje 
zadavatele.  
 
Další požadavky  
 
1/ Prokázání základních kvalifikačních předpokladů. Dokument je součástí těchto zadávacích 
podmínek. Dokument podepíše podle společenské smlouvy statutární zástupce (např.jednatel). 
2/ Závazný vzor smlouvy. Dokument je součástí těchto zadávacích podmínek. Podepíše 
statutární zástupce. 
3/ Výpis z obchodního rejstříku (může být kopie) , né starší jak 3 měsíce. 
 
Tyto dokumenty budou v originále součástí každé nabídky, která je předložena a budou 
podepsány odpovědnou osobou. Odpovědná osoba se myslí statutární zástupce.  
 
Zrušení výběrového řízení 
 
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, nejpozději však do uzavření smlouvy. O zrušení 
výběrového řízení zadavatel bude písemně informovat všechny uchazeče, kteří podali nabídku 
ve lhůtě pro podání nabídek. Předmět smlouvy bude realizován pouze v případě, že zadavatel 
získá předpokládané finanční prostředky.  
 
 
 
 
V Litomyšli dne 30.4.2018 
 
 
       Ing. Oldřich Holcman – zadavatel  
        - jednatel společnosti  
 
 
 
 



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství  

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000445 
Název projektu :  Přepravní souprava na ryby  

 

NABÍDKA 
Identifikační údaje uchazeče 

 
Nákladní automobil + nákladní přívěs + přepravní bedny na ryby 

 

UCHAZEČ 
(obchodní firma nebo název) 

 
 

 

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) 

 
 
 

Právní forma  

Identifikační číslo  

Daňové identifikační číslo  

Plátce DPH  ANO / NE 

Bankovní spojení  
 

Tel. / Fax / E – mail, 
kontaktní osoba 

 

   

 
Osoba oprávněná jednat 

jménem za uchazeče – 
statutární zástupce 

 

   

 
 
Doba plnění :  nákladní přívěs + přepravní bedny  : 
    Nákladní vozidlo s valníkem :    
 
Místo plnění :   RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o., Sokolovská 121, 570 01 Litomyšl 
 
 
 
 
 
 
 
 



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství  

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000445 
Název projektu :  Přepravní souprava na ryby  

 
Nabídková cena na uvedenou dodávku : 
 
1/ Dopravní prostředek – nákladní vozidlo včetně valníku  
   Cena bez DPH   :                                         Kč 
   DPH    :          Kč 
   Celkem včetně DPH  :          Kč 
 
2/ Nákladní přívěs   
    Cena bez DPH   :                                         Kč 
   DPH    :          Kč 
   Celkem včetně DPH  :          Kč 
 
3/ Přepravní plastové bedny 
   Cena bez DPH  : 
   DPH    : 
   Celkem včetně DPH  : 
 
Celková cena   bez DPH    Kč 
    DPH     Kč 
 
Celková cena včetně DPH      Kč 
 
 
 
 
Datum :     Podpis statutárního zástupce : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství  

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000445 
Název projektu :  Přepravní souprava na ryby  

 

Základní kvalifikační předpoklady 

 

Uchazeč – název dodavatele  

 

Statutární zástupce, který zastupuje dodavatele, jméno a příjmení: 

 

Datum narození: 

 

Bydliště : 

 

(1) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný 

čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, 

podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 

pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 

musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle  



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství  

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000445 
Název projektu :  Přepravní souprava na ryby  

 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního právního předpisu 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné 

opatření podle zvláštních právních předpisů 

g) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

h) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu. 

 

 

 

 

Datum :      podpis :   jméno a příjmení  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství  

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000445 
Název projektu :  Přepravní souprava na ryby  

 
 
 

NÁVRH - KUPNÍ SMLOUVA     

I. Smluvní strany 

I.1 Objednatel:  

RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o. 
jednající: jednatelem společnosti Ing. Oldřichem Holcmanem 
adresa sídla: Sokolovská 121, 570 01 Litomyšl 
spisová značka: C 4124 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové  
IČ: 48168190 
DIČ: CZ48168190 
bankovní spojení:  GE Money Bank a.s., pobočka Litomyšl 
číslo účtu: 0174601236/0600 
telefon: 461 612 806, 461 612 807, 461 613 225 
fax: 461 612 806 
e-mail: rybarstvi@lit.cz 
 
dále jen objednatel 

I.2 Zhotovitel: 
 
 
 
 
Zastoupená : 
IČ: 
DIČ : 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu: 
Telefon : 
e-mail: 
 
dále jen dodavatel 
 
 



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství  

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000445 
Název projektu :  Přepravní souprava na ryby  

 
 

Touto smlouvou jsou obě strany srozuměny s tím, že umožní pověřeným subjektům 
uplatňovat vůči oprávněným osobám (SZIF, územní finanční orgány, Ministerstvo 
financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně 
další orgány oprávněné k výkonu kontroly, uplatňovat vůči těmto třetím osobám 
stejné kontrolní mechanizmy jako vůči samotnému příjemci dotace. 
 
Touto smlouvou jsou obě strany srozuměny s tím, že pokud Mze ČR nevydá na 
uvedený projekt Rozhodnutí o přidělení dotace, smlouva se ruší.  

    Předmět plnění 

 
s názvem dodávky „Nákladní automobil + nákladní přívěs + přepravní 
bedny na ryby 

 
POPIS A NÁZEV  : 
 
 
 
 
 
Množství (počet) :   Nákladní vozidlo (podvozek) s sklopným valníkem    1 ks   
                               Nákladní přívěs         1 ks  
                               Přepravní bedny na ryby včetně vzduchování      5 ks 
 

I. Cena a platební podmínky 
 
Smluvní cena je určena touto smlouvou na základě nabídky výběrového řízení a to celkovou 
částkou  
Vozidlo – podvozek s sklopným valníkem : 
                               ,-   Kč bez DPH  
                               ,-  Kč  21% DPH 
Celkem                      ,- Kč včetně DPH  
 



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství  

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000445 
Název projektu :  Přepravní souprava na ryby  

 
 
Nákladní přívěs  : 
 
                              ,- Kč bez DPH 
                         ,- Kč 21% DPH 
Celkem                            ,- Kč včetně DPH 
 
Přepravní bedny – 5 ks 
 
   ,- Kč bez DPH 
   ,- Kč 21% DPH 
Celkem   ,- Kč včetně DPH  
 
Celkem za Nákladní automobil + nákladní přívěs + přepravní bedny na ryby 
 
                             ,- Kč bez DPH 
                             ,- Kč DPH 21% 
                             ,- Kč včetně DPH  
 
Na uvedený předmět smlouvy nebude od dodavatele vyžadována záloha. 
 
Na základě předání dodávky objednatelem do místa plnění, bude vyhotovena faktura ve 2 
vyhotoveních se splatností 30 dní. Každá faktura bude originál.  
 
 

II. Doba a místo plnění  
 
Dodávka nákladního vozidla s valníkem se uskuteční nejpozději do :   
Dodávka nákladního přívěsu + přepravní bedny na ryby do : 
Místo plnění :    RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o., Sokolovská 121, 570 01 Litomyšl  
 
 
 
 



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství  

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000445 
Název projektu :  Přepravní souprava na ryby  

 

III. Záruční lhůta 
 
Nákladní vozidlo s valníkem  .................................................... 
Nákladní přívěs ……………………………………. 
Plastové přepravní bedny,včetně vzduchování ……………………………………. 
 
 

IV. Ostatní ujednání 
 

- Předmět dodávky bude dodán dle specifikace a v předepsané kvalitě 
- Dodavatel zajistí servis a opravy dodaného předmětu v záruční i pozáruční době. 
- Objednatel se zavazuje kvalitní dodávku předmětu převzít  a zaplatit za něj 

dohodnutou cenu podle smlouvy a nabídky. 
- Dodavatel doloží dodávku dokladem o shodě výrobku - technickým průkazem 

vozidla a dopravníku. 
- Smluvní strany se dohodly, že dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu za 

prodlení s dodáním předmětu smlouvy ve lhůtě a to ve výši 5.000,- Kč. 
- Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží 3 vyhotovení a dodavatel obdrží 1 vyhotovení. 

- Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si 
přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Litomyšli dne __. __. 2018    …………………… dne __. __. 2018 

Za objednatele:  Za dodavatele: 

  

 

 

 

Ing. Oldřich Holcman 

jednatel společnosti 
  

      
 
 
 



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský námořní a rybářský fond 
Operační program Rybářství  

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000445 
Název projektu :  Přepravní souprava na ryby  

 
 
 
 
 
 
 


